
 

 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

 
Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo con Monticello (NO) 

Tel. 0321/55113 --- Fax 0321/550002 

AREA TECNICO - MANUTENTIVA 

 
Reg. pubb. N. ……………24/08/2020 
 
 

DETERMINAZIONE n.  54  del  10.08.2020 

 

 
Oggetto: Impegno di spesa e liquidazione per pagamento inerente la presentazione della pratica di 

valutazione progetto in variante del complesso scolastico di Proprietà del Comune di Granozzo con 

Monticello al Comando Prov.le VVF di Novara 

 

Il Responsabile dei Servizi Tecnico-Manutentivi 

Giusto Decreto n. 06 del  03.08.2020 

 

Visto il Decreto n. 06 del 03.08.2020 attraverso il quale la sottoscritta ha accettato l’attribuzione della 

responsabilità del Servizio Tecnico - Manutentivo del Comune di Granozzo con Monticello; 

 

Visto gli ambiti operativi assegnati, nell’ambito dei quali la sottoscritta Responsabile opera in piena 

autonomia con il solo vincolo di risultato, anche con riferimento agli impegni di spesa; 

 

Visto che il complesso scolastico sito in Piazza Falcone e Borsellino n° 1 di Proprietà del Comune di 

Granozzo con Monticello è soggetto ai controlli ai sensi del D.P.R. n. 151, codice di Attività 67.2.B “Scuole 

di ogni ordine, grado e tipo, collegi, accademie con oltre 150 persone presenti (fino a 300 persone)”; 

 

Visto che l’amministrazione comunale intende adeguare il complesso scolastico alla vigente normativa in 

materia di prevenzioni incendi; 

 

Visto che l’esame progetto è stato affidato all’Ing. Marco Paolo Inglese, agli atti meglio generalizzato; 

 

Visto che per procedere alla presentazione dell’esame progetto è necessario che vengano pagati i diritti pari 

ad   €. 400,00 mediante Bonifico Bancario a favore del Comando VVF di Novara avente causale 

“Valutazione progetto pratica 478”  

 

Sentito il Responsabile del Servizio Finanziario in merito all’esistenza della disponibilità economica; 

 

Visto il T.U. Enti Locali di cui al D. lgs n°267/2000; 

 

Ritenuto pertanto di dover provvedere in merito; 

 

DETERMINA 

 

Di imputare la somma di  €. 400,00 alla missione/programma/titolo/capitolo 01.05.1.1156 /99 dell’esercizio 

finanziario 2020. 

 

Di liquidare la somma di € 400,00 mediante Bonifico Bancario al Comando VVF di Novara avente causale 

“Valutazione progetto pratica 478”  

 

 



 

Di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario; 

 

Di pubblicare la presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 

amministrativa, all’Albo pretorio del Comune di Granozzo con Monticello per giorni 15 consecutivi. 

 

 

     

   Il Responsabile del Servizio Tecnico 

   (Geom. Maria Cristina DONDI) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Servizio Finanziario 
Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura 

 finanziaria della spesa, prevista nella presente determinazione. 
 

Granozzo lì 10/08/2020 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
(Ivana Barbaglia) 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


